
 

1 

SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02/19                 Nowy Tomyśl, dn. 01.04.2019r. 
 

Uczestnicy postępowania 
przetargowego 

 
 

 

 
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa łóżek 
szpitalnych i wózka transportowego dla SOR w Nowym Tomyślu”. 

 
 
 

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego dużej ilości pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia i koniecznością udzielenia na nie odpowiedzi oraz mając na względzie terminy określone w 
art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający działając na podstawie art. 12a i art. 38 ust. 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. – Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.1986 z późn. zm./ dokonał w dniu 
dzisiejszym tj 01.04.2019r. przedłużenia terminów składania i otwarcia ofert wyznaczonych pierwotnie na dzień 
02.04.2019r. odpowiednio na godziny 10:00 oraz 10:15. 

 
Nowy termin składania ofert wyznaczony został na dzień:  

04 kwietnia 2019r. na godzinę 10:00. 

 

Nowy termin otwarcia ofert wyznaczony został na dzień: 
04 kwietnia 2019r. na godzinę 10:15. 

 
W związku z wyżej podanymi, nowymi terminami składania i otwarcia ofert nieaktualne stają się terminy 

podane w Rozdziale XII pkt 1 i 3 SIWZ oraz w pkt. IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego na stronie 
internetowej Zamawiającego www.szpital-nowytomysl.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
 
Miejsca składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
 W związku z dokonanym przedłużeniem terminów składania i otwarcia ofert Zamawiający działając na 
podstawie art. 12a. wyżej cytowanej ustawy zamieścił w dniu 01.04.2019r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr ref. 540063070-N-2019. Przesłane ogłoszenie jest 
dostępne na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej przedmiotowego przetargu 
 
 

mgr Tomasz Przybylski 
 
        Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
                             Zakładu Opieki Zdrowotnej 
           imienia doktora Kazimierza Hołogi 
                                     w Nowym Tomyślu 

 
 


